PORTWEST

DX445 - DX4 Hi-Vis klasse 1

handverksbukse

Kolleksjon: DX4

Kolleksjon: Hi-Vis

Yttermetervare: Titanmill Ultra Stretch: 93% Polyester,
7% Elastan, 245¢g

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

DX4 Hi-Vis hédndverksbukse har avtagbare verktgylommer. DX4 har
ergonomisk passform. Med 4-veis stretch stoff gir den utmerket
bevegelighet. Buksene er hgyere bakpé ryggen og har elastisk strikk i
midjen. Sikrer at plagget holder seg pa plass samtidig som det gir god
bevegelsefrihet. Formsydde knepute lommer med topp innstikk. Store
verktgylommer, inkludert flere andre lommer med glidelds. Trippel sgm
over hele for ekstra slitestyrke.

DX4

Stretch your limits med Portwest mest moderne kolleksjon til nd. DX4™
kolleksjonen kombinerer tekniske stretch stoffer med robuste
forsterkingsmaterialer. Denne moderne kolleksjonen kombinerer tekniske
detaljer fra moderne arbeidstgy med mange innovative funksjoner for
maksimal funksjon og stil. Denne kolleksjonen gir deg utrolig

bevegelsesfrihet og allsidighet. Dette er plagg du kommer til & elske bade .
til jobb og fritid Detaljer

Hi-Vis - 4-veis stretch metervare for bevegelighet og komfort

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
béde i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility- . Tredobbelt semmer for ekstra holdbarhet
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme pad kompromiss med stil,

komfort, beskyttelse og ytelse. - Justerbar lengde - Normal til Lang

- Stretch crotch gusset gir maksimal fleksibilitet og reduserer stress

- Flere verktgylommer gir rikelig med lagring

- Forsterkede sidelommer

Standarder . 2 sidelommer med glidelas for sikker oppbevaring
EN ISO 20471 Klasse 1
EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Niva 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156) - 2 sidelommer med glidel&s

- Rygglomme med glidelas for ekstra oppbevaring

- Lomme
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SATRA Technology Europe Ltd
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX445YBR28
DX445YBR30
DX445YBR32
DX445YBR33
DX445YBR34
DX445YBR36

DX445YBR38
DX445YBR40
DX445YBR41
DX445YBR42
DX445YBR44
DX445YBR46
DX445YBR48

Colour

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.1100
1.1300
1.1500
1.1550
1.1620
1.1800
1.2120
1.2200
1.2500
1.2300
1.2500
1.2780
1.3040

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108358199
5036108358205
5036108358212
5036108358229
5036108358236
5036108358243
5036108358250
5036108358267
5036108358274
5036108358281
5036108358298
5036108358304
5036108358311

GTIN/DUN14

25036108846652
25036108846669
25036108846676
25036108846683
25036108846690
25036108846706
25036108846713
25036108846720
25036108846737
25036108846744
25036108846751
25036108846768
25036108846775




